ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
Praça Alipio Carvalho, 50 - Centro - Carolina - MA

CEP 65.980-000- CNPJ Í2.08I.691/0001-84
Fone Fax (99) 3531-2868

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2015 - Repetição

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA, com sede na Praça Alípio
Carvalho, n° 50. Centro, Carolina - MA, através do Pregoeiro Municipal, instituído
pela portaria n° 005/2015 de 02 de fevereiro de 2015, torna público que, com base
na Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 010/2010, Decreto Municipal n°
008/2013, Lei 8.666/93, na Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas
atinentes à espécie, realizará às 11:00 hs (onze horas) do dia 31 de agosto de 2015,
a licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço
por item, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa para
confecção e aquisição de produtos de malharia para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Este Edital e seus anexos estão á
disposição dos interessados no endereço supra, de 2® a 6® feira, no horário das 08:
00 ás 12: OOhoras, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante
recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através
de Documentação de Arrecadação Municipal - DAM. Esclarecimentos adicionais, no
mesmo endereço ou pelo telefone: (99) 3531-2868.

Carolina - MA, em 12 de Agosto de 2015.

Sérgio Ff^tó/òo de
/Préaoeiro Mu

/oura Júnior
licípal

ÇertHIco para os ctovidos fins, que
fQl publicado no quadro de avisose
publicações dessa Munlclpalldede,
Çonforme Art 100. da leiOrgânica
do Munlsiplo*

.parolina*